ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
Администрации Кировского городского округа

Ставропольского края
357300,г. Новопавловск, пл. Ленина, 1

ПРИКАЗ

09 декабря 2019 г. г. Новопавловск № 573

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных отделу образованию и молодежной политики
администрации Кировского городского округа Ставропольского края

В соответствии со ст.З Закона Ставропольского края
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных органам исполнительной власти
Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных
образований Ставропольского края» от 04 февраля 2016 г. № 5 -  кз и основании
Приказа отдела образования и молодежной политики АКГО СК от 04.05.2018 г.
№ 184

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЕУтвердить на 2020 год план проведения проверок в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,
подведомственных отделу образованию и молодежной политики
администрации Кировского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования и молодежной политики AKFO СК Битик И.В.

Начальник отдела образования
и молодежной политики админ
Кировского городского округа
Ставропольского края Т.Ю. Яковлева